
[2( Albo .
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Ani Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-cultura)i

REG. GEN. n18'cfdel Lr-Dtr- -ZCJ (3
DETERMINAZIO E 1l'ff. N. 32 DEL 18-04-2013

OGGETTO: servizio noleggio autobus Visita guidata al centro sportivo "Torre del Grifo
Village", inserita nel progetto "Mens sana in corpore sano" promosso dalla Soc. Catania
Calcio- impegno di spesa di € 350,00 I.V.A inclusa CIG ZD60992EA9.

il Responsabile dell' Area Amministrativa
(dr.ssa Santa di Bella)

%!WIf:/

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
RICIDAMATA la nota prot. 4099 del 20/03/2013 con la quale il Presidente dell'Ass.ne sportiva G.S.c. di
Calatabiano Sig. Antonino Sciacca, richiede, a questa Amm.ne, la disponibilità di un autobus per il
trasferimento da Calatabiano a Mascalucia e ritorno, per la giornata del 02/05/2013 degli atleti del settore
giovanile, per una Visita guidata al centro sportivo "Torre del Grifo Village", inserita nel progetto,
illustrato nella medesima nota, "Mens sana in corpore sano" promosso dalla Soc. Catania Calcio;
VISTO l'indirizzo verbalmente impartito dall' Assessore Sig. francesco Franco, diretto al suddetto
noleggio;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
CONSIDERATO che il "G.S.c. Calatabiano" promuove la pratica sportiva, principalmente fra i giovani.
distogliendoli da comportamenti errati ed educandoli all'agonismo sportivo. come attività del tempo
libero, favorendo, pertanto, lo sviluppo civile e sociale di questa comunità;
ACQUISITA la nota prot 5635 del 18-04-2013 della Ditta Buda S.r.l. con sede in Via
Sipioni, Il Giarre (CT) P.I.V.A 00748450871 per l'importo di € 350,00 LV.A. inclusa, per il
noleggio di un autobus per la giornata del 02/05/2013;
RILEVATO che la somma occorrente per la fornitura in questione, è da imputarsi al Cod.
1.06.03.03/1 del redigendo bilancio di previsione 2013, tenuto conto del disposto di cui
all'art.163, commi 1 e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del
bilancio 2012;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n. 127/97, introdotto nella
Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti
o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTA la circolare degli EE. LL. N. 2/99;
VISTO l'Art.13 della L.R. n. 30/2000;
VISTE le Circolari dell' A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA
AFFlDARE, per i motivi in premessa evidenziati, direttamente in economia a cottimo fiduciario. ai
sensi dell'art.88, co. 2, del Regolamento Comunale dei contratti, il servizio di cui in oggetto, come in
preventivo, alla Ditta Buda S.r.l. con sede in Via Sipioni, Il Giarre (CT) P.I.V.A 00748450871
IMPEGNARE la somma complessiva di € 350,00 I.V.A. inclusa, al Cod. 1.06.03.03/1 tenuto conto
del disposto di cui all'art.163, sull'indifferibilità e non frazionabilità della spesa commi 1 e 3,
del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio del bilancio 2013;
DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di regolare
fattura, per l'avvenuto e regolare servizio;
DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto
del Resp.le dei Servizi finanziari.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, nO 142
recepita dalla L.R. nO48/91 , sostituito dall'art 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto
di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di€ Bilancio 2013, sull'intervento..! 60 ~3 Cap. A rmp. n. 54f:S'/~QI 2>--- ,

Calatabiano lì, J9\"'"H ( .

NON COERENTE CON LE REGOLE DI

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Calatabiano lì, .Àg\()(r[~~ '6
IL RESP. DELL'AREA ECON. -FINANZ.


